
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000 Нови Сад Булевар Михајла Пупина 22 

РЕД.бр. ЈНОП 1.2.1/2017 
 
 

Page 1 of 4 
 

 

 

Наручилац: 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА 

 

Комисија за јавну набавку: 

Број:……………………..19/1-4-2017 

Датум:……………………….12.06.2017. године 

Нови Сад    

 

 

 

                                                                                          Број..........................19/1-41-2017 

                                                                                          Датум:.......................09.082017. године 

 

 

 

 

III ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

за јавну набавку услуге – Ангажовање радне снаге за пројекте, I фаза, 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

редни број ЈНОП 1.2. 1/2017 

БРОЈ КД: 19/1-6-2017 од 25.06.2017 године 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници Наручиоца: 

25.06.2017 

Рок за подношење понуда: 22.08.2017 године  до 12.00 часова 

Јавно отварање понуда: 22.08.2017. године у 13.00 часова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000 Нови Сад Булевар Михајла Пупина 22 

РЕД.бр. ЈНОП 1.2.1/2017 
 
 

Page 2 of 4 
 

 

 

На основу члана 61. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима 

јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Службени гласник РС“, бр. 

86/2015), а у вези са Одлуком о покретању поступка број 19/1-3-2017 од 12.06.2017. године 

(ЈНОП 1.2.1/2017),  

- Комисија за јавну набавку образована Решењем директора ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22. број 

19/1-4-2017 од 12.06.2017. године 

 

припремила је 

 

III ИЗМЕНУ 

 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

за јавну набавку услуге – Ангажовање радне снаге за пројекте, I фаза, 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

редни број ЈНОП 1.2. 1/2017 

БРОЈ КД: 19/1-6-2017 од 25.06.2017 године 

 

 

Предмет: Информација о измени конкурсне документације за јавну набавку услуге – 

Ангажовање радне снаге за пројекте, I фаза,  

 

1. У делу Конкурсне документације на 13/75, у делу пословног капацитета став 1 мења се и 

стоји 

 

пословни капацитет 

Понуђач мора доставити РЕФЕРЕНЦЕ, доказе за најмање 2 (ДВЕ) уговор за набавке „услуга – 

Ангажовање радне снаге и стручне радне снаге „из области археологије: у претходне 5 године 

(2012, 2013, 2014 и 2015. 2016 годину). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000 Нови Сад Булевар Михајла Пупина 22 

РЕД.бр. ЈНОП 1.2.1/2017 
 
 

Page 3 of 4 
 

 

 

 

 

 

У конкурсној документацији на страни 45/75 у делу пословног капацитета став 1. мења се и 

стоји: 

 

пословни капацитет 

 

 

Понуђач мора доставити РЕФЕРЕНЦЕ, доказе за најмање 2 (ДВЕ) уговор за набавке „услуга – 

Ангажовање радне снаге и стручне радне снаге „из област и археологије: у претходне 5 године 

(2012, 2013, 2014 и 2015. 2016 годину). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000 Нови Сад Булевар Михајла Пупина 22 

РЕД.бр. ЈНОП 1.2.1/2017 
 
 

Page 4 of 4 
 

 

 

 

 

 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом. 

 

Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о информацији 

о допуне текста конкурсне документације 
 

Понуђачи који су испунили услов, и предали понуду у року за отварање до 31.07.2017, 

прихватиће се и неће се враћати понуђачима, цени  ће се по условима који су били обавезни до 

тог рока као и изменама које су извршене до тог дана осим референци. 

Довољан број референци биће за све исти цениће се по овој измени и биће довољно ДВЕ 

исправне референце, јер је измена на мање и не утиче на исправност и прихватљивост понуде. 

 

Евентуалне информације можете добити на телефоне: 021 6432-576, председник комисије 

Вељко Новаковић, 021 431-211, локал 31, Број факса је 021 6431-198. 

 

 

Комисија: 

1. Вељко Новаковић, председник 

2. Мирослав Матић, члан 

3. Весна станулов, члан 

                                                                                           председник комисије  

                                                                                           Вељко Новаковић 

                                                                                         

Доставити: 

1. Портал јавних набавки 

2. Сајт Завода 

3. Архиви 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


